CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 105, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024. EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 26 de fevereiro de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, faz saber a candidata convocada pelo Edital n° 101, de 26 de fevereiro de 2024, que está
DESCLASSIFICADA conforme item 13.3 do Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso Público nº 001/2019,
homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de 2020.

CARGO NOME
AUXILIAR DE FARMÁCIA BÁRBARA DE OLIVEIRA FERNANDES*

Capão da Canoa, 26 de fevereiro de 2024.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/4467/5ylNbWkkNtC3MMzOEipTP1HCRd1y0VBw.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/4467/5ylNbWkkNtC3MMzOEipTP1HCRd1y0VBw.pdf